



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 971 438 118  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: DNT DRAMMEN OG OMEGN  
Forretningsadresse: Nedre Storgate 10  
3015 DRAMMEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Else Berit Skaalid  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.03.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.05.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Anskaffede midler</b>			
Medlemsinntekter	1	5 017 162	5 018 945
Offentlige tilskudd	1,13	6 570 553	6 752 736
<b>Sum tilskudd</b>		<b>6 570 553</b>	<b>6 752 736</b>
Aktiviteter som oppfyller organisasjonens formål		1 185 224	1 152 144
Aktiviteter som skaper inntekt	6	3 112 074	2 655 149
<b>Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>4 297 298</b>	<b>3 807 293</b>
Annen driftsinntekt	5	2 501 086	2 620 129
Finans- og investeringsinntekter		10 753	21 614
Andre inntekter		741 689	596 349
<b>Sum anskaffede midler</b>		<b>19 138 541</b>	<b>18 817 066</b>
<b>Forbrukte midler</b>			
Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet		9 528 273	8 115 990
<b>Kostnader knyttet til organisasjonens formål</b>		<b>9 528 273</b>	<b>8 115 990</b>
Annen rentekostnad	11	101 371	32 051
Annen finanskostnad		31 578	29 496
Administrasjonskostnader		7 869 777	6 823 376
Annen driftskostnad		1 369 402	1 944 177
<b>Sum forbrukte midler</b>		<b>18 900 401</b>	<b>16 945 090</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>238 140</b>	<b>1 871 976</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>238 140</b>	<b>1 871 976</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>238 140</b>	<b>1 871 976</b>
<b>Tillegg/Reduksjon egenkapital</b>			
Annen formålskapital		16 910 433	16 672 293



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Bevaringsverdige eiendeler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,4	26 937 457	17 813 243
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	525 438	308 338
<b>Sum bevaringsverdige eiendeler</b>		<b>27 462 895</b>	<b>18 121 581</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	4	56 000	108 828
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>56 000</b>	<b>108 828</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 518 895</b>	<b>18 230 409</b>
<b>Beholdninger</b>			
Lagerbeholdning	1,5	1 320 037	1 274 661
<b>Sum beholdninger</b>		<b>1 320 037</b>	<b>1 274 661</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		214 674	197 604
Andre fordringer	1	2 254 876	2 249 992
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 469 550</b>	<b>2 447 596</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	10 864 675	13 682 062
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 864 675</b>	<b>13 682 062</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>14 654 262</b>	<b>17 404 319</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>42 173 157</b>	<b>35 634 728</b>

### FORMÅLSKAPITAL OG GJELD

#### Formålskapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Formålskapital med selvpålagte restriksjoner</b>			
Annen formålskapital	10	16 910 433	16 672 293
<b>Sum formålskapital</b>		<b>16 910 433</b>	<b>16 672 293</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	3 097 801	399 645
Øvrig langsiktig gjeld	4	13 866 814	9 950 664
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>16 964 615</b>	<b>10 350 309</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>16 964 615</b>	<b>10 350 309</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		903 862	456 085
Skyldige offentlige avgifter		480 343	519 119
Annen kortsiktig gjeld	12	6 913 904	7 636 922
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>8 298 109</b>	<b>8 612 126</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 262 724</b>	<b>18 962 435</b>
<b>SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD</b>		<b>42 173 157</b>	<b>35 634 728</b>



## Aktivitetsregnskap

### Dnt Drammen Og Omegn

Anskaffede midler og forbrukte midler	Note	2021	2020
<b>Anskaffede midler</b>			
Kontingenter	1	5 017 162	5 018 945
Arrangement		1 185 224	1 152 144
Leieinntekt, betjente hytter	6	1 251 023	1 070 202
Losji og proviant, selvbetj./ubetj. hytter	6	1 308 034	1 076 283
Butikk	5	2 501 086	2 620 129
Inntekter Kajakklubb		439 180	398 820
Tilskudd	1, 13	6 570 553	6 752 736
Finansinntekter		10 753	21 614
Øvrige inntekter		741 689	596 349
Leieinntekter Friluftslivetshus		113 837	109 844
<b>Sum anskaffede midler</b>		<b>19 138 541</b>	<b>18 817 066</b>
<b>Forbrukte midler</b>			
Arrangement		5 451 128	5 135 470
Butikk	5	1 509 773	1 645 959
Avskrivninger	3	332 400	280 033
Utgifter Kajakklubb		488 496	261 477
Publikasjoner		394 028	196 398
Personalkost	2, 7	5 295 123	4 579 330
Kostnader lokaler	7	1 248 856	1 071 890
Kontorkostnader	7	683 912	606 002
Rep./vedlikeh. hytter	6, 7	2 138 680	1 865 128
Eksterne honorarer	2, 7	239 250	180 750
Bilgodtgjørelse og reisekostnader		63 407	100 000
Løypemerking / kvisting		723 541	377 486
Salgskostnader		73 224	23 102
Forsikringer		266 005	262 302
Finanskostnader		31 578	29 496
Annen rentekostnad	11	101 371	32 051
Øvrige kostnader		-140 371	298 218
<b>Sum forbrukte midler</b>		<b>18 900 401</b>	<b>16 945 090</b>
<b>Ordinært resultat</b>		<b>238 140</b>	<b>1 871 976</b>
<b>Årets aktivitetsresultat</b>	10	<b>238 140</b>	<b>1 871 976</b>
<b>Tillegg/reduksjon formålskapital</b>			
Annen formålskapital		238 140	1 871 976
<b>Sum overføringer</b>		<b>238 140</b>	<b>1 871 976</b>

Dnt Drammen Og Omegn



**Balanse**  
Dnt Drammen Og Omegn

Elendeler	Note	2021	2020
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 4	26 937 457	17 813 243
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	525 438	308 338
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>27 462 895</b>	<b>18 121 581</b>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Andre fordringer	4	56 000	108 828
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>56 000</b>	<b>108 828</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>27 518 895</b>	<b>18 230 409</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Lager av varer og annen beholdning</b>			
Lager av varer og annen beholdning	1, 5	1 320 037	1 274 661
<b>Sum lager av varer og annen beholdning</b>		<b>1 320 037</b>	<b>1 274 661</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		214 674	197 604
Andre kortsiktige fordringer		2 254 876	2 249 992
<b>Sum fordringer</b>	1	<b>2 469 550</b>	<b>2 447 596</b>
<b>Bankinnskudd og kontanter</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	10 864 675	13 682 062
<b>Sum bankinnskudd og kontanter</b>		<b>10 864 675</b>	<b>13 682 062</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>14 654 262</b>	<b>17 404 319</b>
<b>Sum elendeler</b>		<b>42 173 157</b>	<b>35 634 728</b>

Dnt Drammen Og Omegn



**Balanse**  
Dnt Drammen Og Omegn

Formålskapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Formålskapital</b>			
Annen formålskapital		16 910 433	16 672 293
<b>Sum formålskapital</b>	10	<u>16 910 433</u>	<u>16 672 293</u>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	3 097 801	399 645
Annen langsiktig gjeld (Tilskudd)	4	13 866 814	9 950 664
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<u>16 964 615</u>	<u>10 350 309</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		903 862	456 085
Skyldig offentlige avgifter		480 343	519 119
Annen kortsiktig gjeld	12	6 913 904	7 636 922
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<u>8 298 109</u>	<u>8 612 126</u>
<b>Sum gjeld</b>		<u>25 262 724</u>	<u>18 962 435</u>
<b>Sum formålskapital og gjeld</b>		<u>42 173 157</u>	<u>35 634 728</u>

Drammen, 07.03.2022


  
Marit Linda Verde  
Styrets leder

  
Hans Petter Hoelstad  
styremedlem

  
Simon Torgersen  
daglig leder

  
Christine Soot Sandli  
styremedlem

  
Live Myrseth Evjen  
styremedlem

  
Bjørn Holm  
nestleder



## Noter til årsregnskapet 2021

DNT Drammen og omegn, org.nr. 971 438 118

### Note 1 - Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsklkk for ideelle organisasjoner. Regnskapet er aktivitetsbasert.

#### Anskaffede midler

Kontingenter inntektsføres i medlemsåret, som følger kalenderåret. Tilskudd inntektsføres i henhold til sammenstillingsprinsippet. Ubenyttede midler føres som utsatt inntekt. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering for de enkelte fordringene.

#### Varelager

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

### Note 2 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2021	2020
Lønninger	6 618 034	5 666 320
Arbeidsgiveravgift	903 243	845 199
Pensjonskostnader	298 426	270 493
Refunderte lønnsmidler	-2 776 697	-2 393 293
Andre lønnskostnader	252 117	190 611
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>5 295 123</b>	<b>4 579 330</b>

Antall årverk	2021	2020
	10,7	11,5

Godtgjørelser til ledende personer:	Daglig leder	Styret
Lønn	789 899	
Pensjonsforpliktelser		
Andre godtgjørelser	13 008	
<b>Sum</b>	<b>802 907</b>	<b>0</b>

Ingen ledende personer eller ansatte har lån i DNT Drammen og omegn.

#### Obligatorisk tjenestepensjon

Foreningen er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om OTP, og har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2021 utgjør kr 175.625 inkl mva.  
I tillegg kommer andre tjenester med kr. 63.625 inkl mva.



## Noter til årsregnskapet 2021

DNT Drammen og omegn, org.nr. 971 438 118

### Note 3 - Varige driftsmidler

	Rauhelleren	Mårbu	Høgevarde	Høgvarde Nybygg 2013	
Anskaffelseskost 01.01.	10 126 736	3 802 416	177 556	5 456 623	
Tilgang	0	0	0	0	
Avgang	0	0	0	0	
Anskaffelseskost 31.12.	10 126 736	3 802 416	177 556	5 456 623	
<b>Akkumulerte avskrivninger 31.12.</b>	<b>5 052 026</b>	<b>1 955 180</b>	<b>84 256</b>	<b>542 822</b>	
<b>Balansført verdi pr. 31.12.</b>	<b>5 074 710</b>	<b>1 847 236</b>	<b>93 300</b>	<b>4 913 800</b>	
Årets avskrivninger	0	0	1 900	109 100	
Prosentats for avskrivninger	0 %	0 %	2 %	2 %	

	Toveseter	Ulveli	Eiksetra	Dalabu	
Anskaffelseskost 01.01.	174 979	76 288	18 206	346 292	
Tilgang	0	0	0	0	
Avgang	0	0	0	0	
Anskaffelseskost 31.12.	174 979	76 288	18 206	346 292	
<b>Akkumulerte avskrivninger 31.12.</b>	<b>76 779</b>	<b>76 268</b>	<b>18 206</b>	<b>266 122</b>	
<b>Balansført verdi pr. 31.12.</b>	<b>98 200</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>80 170</b>	
Årets avskrivninger	2 000	0	0	1 600	
Prosentats for avskrivninger	2 %	2 %	2 %	2 %	

	Dusehesten	Svarvestolen	Risdalstårnet	Rauhelleren Nybygg 2019/20/21	Damslett Nybygg 2020/2021
Anskaffelseskost 01.01.	301 217	41 620	204 144	4 889 356	559 754
Tilgang	0	0	0	2 467 448	1 022 179
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	301 217	41 620	204 144	7 356 804	1 581 933
<b>Akkumulerte avskrivninger 31.12.</b>	<b>229 417</b>	<b>12 620</b>	<b>204 144</b>		
<b>Balansført verdi pr. 31.12.</b>	<b>71 800</b>	<b>29 000</b>	<b>0</b>	<b>7 356 804</b>	<b>1 581 933</b>
Årets avskrivninger	1 400	500	0	0	0
Prosentats for avskrivninger	2 %	2 %	0 %	0 %	0 %

	Inventar hytter	Inventar Friluftslivets hus	WW Transporter DN59519	Yamaha Track, scooter	Gravemaskin Hanix
Anskaffelseskost 01.01.	484 934	508 295	236 560	111 394	
Tilgang	0	0	0		235 000
Avgang	0	0	0		
Anskaffelseskost 31.12.	484 934	508 295	236 560	111 394	235 000
<b>Akkumulerte avskrivninger 31.12.</b>	<b>391 832</b>	<b>420 893</b>	<b>236 500</b>	<b>101 804</b>	<b>35 200</b>
<b>Balansført verdi pr. 31.12.</b>	<b>93 102</b>	<b>87 402</b>	<b>60</b>	<b>9 590</b>	<b>199 800</b>
Årets avskrivninger	39 000	96 400	0	22 200	35 200
Prosentats for avskrivninger	20 %	20 %	20 %	20 %	20 %

	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	27 516 350
Tilgang	9 673 701
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12.	37 190 051
<b>Akkumulerte avskrivninger 31.12.</b>	<b>9 727 169</b>
<b>Balansført verdi pr. 31.12.</b>	<b>27 462 881</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>332 400</b>



## Noter til årsregnskapet 2021

DNT Drammen og omegn, org.nr. 971 438 118

### Note 4 - Spesifikasjon av fordringer og gjeld / pantstillelser og garantier

#### Fordringer som forfaller mer enn ett år etter balansedagen:

	2021
Langsiktig fordring	56 000
Avsetning tap på fordring	0
	<u>56 000</u>

#### Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt:

	2021	2020
Gjeld	2 309 640	0

Pantstillelser o.l:	Bokført gjeld sikret ved pant	Eiendeler stilt som sikkerhet:	Balanseført verdi pant
Pantelån	185 685	Rauhelleren	5 074 710
Pantelån	2 912 136	Solheistulen	5 751 074

#### Investeringsstilskudd som er mottatt, men ikke opptjent:

Høgevarde, totale tilskudd pr. 1/1	4 011 000	
Årets andel inntektsføres mot tilskudd anlegg	-87 000 *	Frigis i takt med avskrivningen på nye Høgevarde
Sum nye Høgevarde	<u>3 924 000</u>	

Friluftslivets hus tilskudd pr 1/1	122 000	
Årets andel inntektsføres mot tilskudd anlegg	-70 000 *	Frigis i takt med avskrivningen på Friluftslivets hus
Sum Friluftslivets hus	<u>52 000</u>	

Rauhelleren Energiprojekt, ikke ferdigstilt	5 992 114
Damslett, hytteprosjekt, ikke ferdigstilt	1 064 700
Damhuset, hytteprosjekt, ikke ferdigstilt	134 000
Solheimstulen hytteprosjekt, ikke ferdigstilt	2 700 000
<b>Total langsiktig gjeld</b>	<b>16 964 615</b>

#### Garantier

Foreningen har gitt garanti for husleie på Camp Killingen på kr 250 000.

### Note 5 - Butikkregnskap

	2021	2020
Driftsinntekter	2 501 086	2 620 129
Varelager 1/1	1 364 661	1 335 683
Varekjøp	1 518 874	1 584 937
Varelager 31/12	1 376 037	1 274 661
Varekostnad	1 509 773	1 645 959
Dekningsbidrag	<u>991 313</u>	<u>974 170</u>
Driftskostnad	648 428	514 554
Driftsresultat	<u>342 885</u>	<u>459 616</u>

Driftskostnader inngår i sum kostnad lokaler, husleie, strøm, data m.m. Lønn er ikke inkludert i driftskostnadene  
Det er i 2021 beholdt en avsetning for ukurans på kr 56.000. Dette skyldes hovedsaklig endringer i markedet av sports- og fritidsutstyr.



## Noter til årsregnskapet 2021

DNT Drammen og omegn, org.nr. 971 438 118

### Note 6 - Hytteregnskap

	RAUHELLEREN	RAUH. SIKR	MARBU	MARBU SIKR.
Driftsinntekter	781 566	49 084	308 413	39 392
Tilskudd				
Kostnader	415 700	50 642	344 620	2 050
Dekningsbidrag	365 866	-1 558	-36 207	37 342
Driftskost	66 364	2 954	44 844	3 132
Resultat	299 502	-4 512	-81 051	34 210

	ULVELI	TOVESETER	SVARVE- STOLEN	EIKSETRA	DALABU
Driftsinntekter	2 438	87 077	31 376	161 023	47 462
Tilskudd/anbud				185 000	
Kostnader	2 204	22 386	30 016	176 507	9 583
Dekningsbidrag	234	64 691	1 360	169 516	37 879
Driftskost	3 274	10 355	7 779	32 399	6 480
Resultat	-3 040	54 336	-6 419	137 117	31 399

	DUSEHESTEN	KOBOLTKOIA	BLEKTJERN	VESLE- KILLINGEN	GOLIATEN
Driftsinntekter	55 500	68 477	94 178	172 502	134 823
Tilskudd					
Kostnader	20 400	7 874	8 680	68 459	18 884
Dekningsbidrag	35 100	60 603	85 498	104 043	115 939
Driftskost	6 480	367	685	644	685
Resultat	28 620	60 236	84 813	103 399	115 254

	NYE HØGEVARDE	HØGEVARDE GML	GARSJØKOIA	HAMBORGSTR.	RØGGJEN
Driftsinntekter	279 373	71 505	89 797	47 684	43 783
Tilskudd	87 000				
Kostnader	57 606	40 540	4 316	8 810	47 806
Dekningsbidrag	308 767	30 965	85 481	38 874	-4 023
Driftskost	10 094	18 880	1 205	652	303
Resultat	298 673	12 085	84 276	38 222	-4 326



## Noter til Årsregnskapet 2021

DNT Drammen og omegn, org.nr. 971 438 118

### Note 7 - Driftskostnad

Inntektsart:	Kontingenter	Kajakklubb	Arrangement	Hytteinntekter	Butikk
Kostnader lokaler	327 571	28 674	60 516	167 091	163 296
Kontorkostnader	179 388	15 703	33 141	91 504	89 426
Honorar	62 755	5 493	11 593	32 010	31 284
Personalkostn.	1 457 101	127 548	269 188	743 253	726 374
Rep./vedlikeh,hytter	560 969	49 105	103 635	286 145	279 647
Øvrige kostnader	266 857	23 359	49 300	136 121	133 030
<b>SUM</b>	<b>2 854 640</b>	<b>249 882</b>	<b>527 373</b>	<b>1 456 123</b>	<b>1 423 056</b>

% av inntekt	26,2 %	2,3 %	4,8 %	13,4 %	13,1 %
--------------	--------	-------	-------	--------	--------

Inntektsart:	Tilskudd, arrangem.	Tilskudd, hytter	Øvrige inntekter	SUM
Kostnader lokaler	418 064	10 251	75 393	1 248 855
Kontorkostnader	227 850	5 614	41 287	683 912
Honorar	79 708	1 964	14 443	239 250
Personalkostn.	1 850 734	45 596	335 362	5 555 157
Rep./vedlikeh,hytter	712 514	17 554	129 111	2 138 679
Øvrige kostnader	338 948	8 351	61 419	1 017 384
<b>SUM</b>	<b>3 625 817</b>	<b>89 329</b>	<b>657 016</b>	<b>10 883 236</b>

% av inntekt	33,3 %	0,8 %	6,0 %	100 %
--------------	--------	-------	-------	-------

Aktivitetenes prosentvise andel av salgsinntekter er beregningsgrunnlaget for fordeling av kostnader. Eks. kontingenter står for 26,2 % av salgsinntektene i 2021 og da også 26,2 % av kostnadene.

### Note 8 - Skattekostnad

Foreningen driver ikke skattepliktig virksomhet.

### Note 9 - Bundne bankinnskudd

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr. 313 805

### Note 10 - Formålskapital

	Annen formålskapital	Sum
Formålskapital 01.01.	16 672 293	16 672 293
Endringer i året	0	0
Aktivitetsresultat	238 142	238 142
<b>Formålskapital 31.12.</b>	<b>16 910 435</b>	<b>16 910 435</b>

### Note 11 - Finanskostnader

Beløpet er i sin helhet knyttet til renter på pantelån.



## Noter til årsregnskapet 2021

DNT Drammen og omegn, org.nr. 971 438 118

### Note 12 - Spesifikasjon av annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av:	2021	2020
Gavekort, tilgodelapper butikk	32 000	57 009
Nøkkeldeposittum	361 144	340 375
Kontingenter, mottatt, ikke opptjent	3 100 000	3 074 485
Skyldig lønn og feriepenger	691 191	550 205
Tilskudd mottatt, ikke opptjent, diverse kortsiktig gjeld	2 729 568	3 614 848
<b>Totalt</b>	<b>6 913 903</b>	<b>7 636 922</b>

### Note 13 - Spesifikasjon av tilskudd

Tilskudd/prosjektmidler	2021
Drammen Kommune, prosjektmidler Drammen Friluftforum	500 000
DAM Stiftelsen, av eldre for eldre	500 000
Buf dir. Naturopplevelser for livet	400 000
DNT, Frifond	347 500
Drammen Kommune, Partnerskapsmidler	350 000
Drammen Kommune, Sommerskole	311 000
Viken Fylkeskommune, Partnerskapsmidler	300 000
Drammen Kommune, Inkluderingsmidler	255 000
DNT, Barnas turlag der du bor	205 000
DAM Stiftelsen, Friluftsliv tilrettelagt for utviklingshemmede, barn og unge	200 000
Lier Kommune, Aktivitetsmidler Eiksetra	200 000
Lier Kommune, Driftstilskudd Eiksetra	160 000
Viken Fylkeskommune, Økt fysisk aktivitet i Viken	150 000
Viken Fylkeskommune, Camp Killingen	140 000
DNT, Ferskingkurs, inkludering	137 000
DNT, Nøkkelen til inkludering	120 000
Viken Fylkeskommune, Sykkel og turstier Finnemarka	120 000
Viken Fylkeskommune, Alle UT	100 000
Viken Fylkeskommune, Villrein i fjellet, mennesket og reihen	100 000
DNT, Ut.No innholdsforøgnelse	100 000
DNT, Aktiv i 100	90 000
Drammen Kommune, Flere muligheter gir mindre ulikehet, folkehelsprogram	80 000
Drammen Kommune, Alle MED	80 000
DNT, Kom deg ut dagen	75 000
DNT, Friluftsskolen	74 750
Lydia og Harald Lycke, Kvinner med minoritetsbakgrunn	67 500
Glitre Energi, Energistøtten DNT Ung	60 000
DNT, Aktiv i 100 dugnadsturer	60 000
Øvrige tilskudd	1 089 790
<b>Totale tilskudd</b>	<b>6 372 540</b>



## Styrets beretning 2021

DNT Drammen og Omegn (DNTD) er en medlemsforening i DNT med formål å arbeide for et enkelt, aktivt og naturvennlig friluftsliv og for sikring av friluftslivets natur- og kulturgrunnlag. Kontoret er lokalisert i Drammen, men foreningen har virksomhet over det meste av Buskerud og østre del av Hardangervidda.

Ved utgangen av 2021 hadde DNTD 11.342 medlemmer, en liten nedgang fra året før, noe vi antar har sammenheng med avlyste og utsatte aktiviteter samt stengte hytter på grunn av pandemien.

Ved årsskiftet var det 13 ansatte i DNT Drammen og Omegn, 9 kvinner og 4 menn. Det ble utført 10,7 årsverk hvorav 9,7 ble utført av fast ansatte og 1 årsverk av ansatte i prosjektstillinger/vikariat. Prosjektstillinger finansieres eksternt. I administrasjonen er det full likestilling. Styret fremhever spesielt at foreningen har en administrasjon som forener profesjonalitet, entusiasme og dugnadsånd på en flott måte. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021. Samlet sykefravær har vært 6,0 % Det er en økning fra året før på 2%. Det skyldes en enkelt langtidssykemelding.

2022 er frivillighetens år i DNT, men vår forening har hatt stort fokus på dette også gjennom 2021. Vi mottok DNT Ungs «Forgubbelsesbekjempelsepris» (hederspris) for vår satsning på DNT Ungs aktiviteter, spesielt hytta Damslett, i Drammen kommune (åpnes 2022). Denne er satt opp i et samarbeid mellom ung og voksen. DNT Ung har deltatt aktivt i hele prosessen fra planlegging til ferdigstillelse. Framdriften ble kraftig påvirket av pandemien, men hytta er nå ferdig.

2021 var nærfriluftslivets år i DNT. I DNT Drammen og Omegn har aktivitet og friluftsliv der folk bor vært i fokus lenge. Allerede i 2010 tegnet vi partnerskapsavtale med flere kommuner, samt Buskerud fylkeskommune om nettopp nærfriluftsliv. I 2021 har våre organiserte aktiviteter igjen blitt rammet av pandemien, og avlyst. Det er likevel gledelig å se at folk både med rot i våre turgrupper og ellers har drevet uorganisert friluftsliv i nærområdet gjennom året.

I 2021 gjennomførte foreningen 1027 turer, kurs, arrangement eller andre aktiviteter. Under disse aktivitetene ble det registrert over 11860 deltagerdager. Dette viser flere aktiviteter, men færre deltagerdager enn i 2020. Mye skyldes færre overnattingsturer pga. pandemien.

På hyttene er flere store og små prosjekter gjennomført eller planlagt. Det redegjøres nærmere for dette i den mer fylldige, generelle årsrapporten. I 2021 var den største begivenhet slutføring av energiprojektet på Rauhelleren, og ikke minst kjøp av Solheimstulen turisthytte. Sistnevnte åpner som betjent DNT hytte i Nore og Uvdal sommeren 2022.

4049 er registrert antall besøkende på betjente hytter i 2021. Ubetjente og selvbetjente hytter hadde 5220 besøk hvilket gir totalt 9269 overnattinger på våre hytter i 2021. På grunn av pandemien har hyttene vært stengt eller drevet med svært redusert kapasitet store deler av året. Overnattingstallet er derfor lavt.

Dugnad er en bærebjelke i foreningens virksomhet. På tross av pandemien er det også i 2021 lagt ned betydelig innsats med skilting og merking, turløp, planlegging og prosjektering, vedlikehold av hytter, tilrettelegging av aktiviteter og oppgaver i utvalg og grupper. Ved Solheimstulen alene er det i 2021 registrert ca. 2000 timer dugnad. Totalt er det registrert over 23.012 dugnadstimer.



Styret er opptatt av den store dugnadsinnsatsen i DNT Drammen og Omegn og hvordan organisasjonen kan legge til rette for å opprettholde det høye nivået.

Foreningens aktivitet innebærer minimal belastning på det ytre miljø. Styret er opptatt av miljøvennlig drift. Organisasjonen har gjennomført store miljøprosjekter i driftsavdelingen. Rauhelleren og energiprojektet der er et godt eksempel på dette. Generelt legger styret til grunn at styrking av det enkle og attraktive friluftslivet er en god strategi for å forebygge miljøbelastning. I 2021 signerte foreningen DNTs Bærekraftsløfte. Dette forplikter foreningen til å nå visse mål, basert på DNTs bærekraftsstrategi som igjen er basert på FNs 17 bærekraftsmål.

Regnskapet for 2021 har en samlet inntekt på kr 19.138.541,- og en utgift på kr 18.900.401,-. Kontingentinntektene utgjør 26 % av samlede inntekter, en liten nedgang fra 2020 da kontingentinntektene utgjorde 27 %. Styret mener årsregnskapet med årsoverskuddet på kr 238.140,- gir et dekkende bilde av den økonomiske situasjonen, samt legger et godt grunnlag for fortsatt drift og utvikling. Foreningen drives økonomisk etter forsiktighetsprinsipper der det ikke settes i gang investeringer eller aktiviteter før finansieringen er avklart. Markeds-, kreditt- og likviditetsrisikoen er vurdert til å være liten på kort sikt.

Med årets overskudd er egenkapitalen kr 16.910.433,-. Styret vurderer dette som en nødvendig buffer gitt de store planlagte prosjektene og høyt aktivitetsnivå.

Det har vært en betydelig økning i aktivitetsnivået på hyttene de siste årene. Styret er opptatt av å fullføre de prosjektene vi har påtatt oss, men registrerer samtidig at foreningen er attraktiv samarbeidspart som mange vil ha med på nye prosjekter.

Drammen 07.mars. 2022

Marit Linda Verde  
Styrets leder

Bjørn Holm  
Nestleder

Hans Petter Hoelstad  
Styremedlem

Christine Soot Sandli  
Styremedlem

Live Myrset Evjen  
Styremedlem

Simon Torgersen  
Daglig leder



BDO AS  
Bragernes Torg 2A  
3017 Drammen
